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Секција IX  (Сурово млеко и производи од млеко) 
Section IX ( RAW MILK AND DAIRY PRODUCTS ) 
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1.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

17 09 0002 

Нуро 
Комерц 
дооел 

с.Камењане Тетово 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

производи од 
млеко  

(со локализирана 
активност) 

PP  
производ:  

сирење 
11-

15447/5 
27.02.
2009 

 
локализиран
а активност 

2.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

16 09 0005 

Сточарство 
Богданци 

ЗТД 
Богданци бб Богданци 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

производи од 
млеко  

(со локализирана 
активност) 

PP  
производ:  

јогурт, кисело млеко и сирење 
11-

6631/6 
27.02.
2010 

 
локализиран
а активност 

3.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 15 09 0009 
АЛПИНА 
ДЕЈ ДПТ 

ул.Кочо 
Рацин бр.бб 

Пробишт
ип 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

производи од 
млеко 

PP  

производ:  

сирење - (тврди и меки) 
ферментирани млека 

( јогурт и кисело млеко) 

 
 

11-665/3 

 
12.03.
2012 

 

4.  IX 

сурово 
млеко и 

производ

и од 

01 09 0014 
АГРО - ИЛ -

МЛЕК 
ул. 27 бр. 52 

Илинден 
Скопје 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 

PP  
производ:  

јогурт, кисело млеко и сирење 
11-

12945/6 
27.02.
2009 

 
локализиран
а активност 
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млеко производи од 
млеко  

(со локализирана 

активност) 

5.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 30 09 0019 
МАВРОВО 
Ј-Т ДООЕЛ 

с. Ижиште, 

Македонски 
Брод 

М Брод 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  
производ:  

сирење и кашкавал 
11-

10834/4 
13.11. 
2008 

 

6.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 02 09  0043 ЦЕРМАТ 
ул.Новачки 

пат бб 
Битола 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  
производ:  

сладолед (од млеко во прав) 
11-

3124/3 
12.08.
2009 

 

7.  IX 

сурово 

млеко и 
производ

и од 
млеко MK 03 09 0045 

ШАРА-
МИЛК 
ДООЕЛ 

Населено 
место без 

уличен 
систем  

Лепановска 

мала  
с.Страцин  

Куманово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  

1. зреени сирења и урда  
сировина: 

 кравјо, овчо и козјо млеко 
(B, O, C)  

2. производи добиени од млеко 
во прав и растителни масти 

 

15-2127 
05.07.
2018 

 

8.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 04 09 0049 
ЗЗ СЛОГА с 

Софилари 
ул Ило Лола 

Рибар бб 
Штип 

објект за 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  
производ:  

бело овчо сирење 
(O) 

11-
14715/7 

28.10.
2009 

 

9.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 01 09 0059 
К-ФАРМ 
КОЖЛЕ 

с.Кожле, 
Петровец 

Скопје 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко со 
традиционални 
карактеристики 

PP  

производ:  
1. сирење со традиционални 

карактеристики 
2. сурутка 
суровина: 

козјо млеко 

(C) 

 
15-1362 

 
16.06.
2017 

Традициона
лно 

(преодобрув
ање -

објектот  
работи од 

23.07.2010) 
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10.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 18 09 0060 

МАЛЕШЕВ
СКО 

ДООЕЛ 

с.Будинарци 
Берово 

Берово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко со 
традиционални 
карактеристики 

PP  
производ:  

овчо бело сирење 
(O) 

 

11-
13246/1

4 

 
21.10.
2011 

Традициона
лно 

11.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 11 09 0065 

ЕММАʹ С - 
БАЧИЛО 
ДООЕЛ 

с.д.Ѓуганци 
Свети 

Николе 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко со 
традиционални 
карактеристики 

PP  
производ:  

овчо сирење  
(O) 

11-
7934/7 

27.12.
2009 

Традициона
лно 

12.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 06 09 0070 
КОКИ МЛ 

ДООЕЛ 

ул. 426 бр.1 
Нас.  Иго 

Тричковиќ 
Куманово 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

производи од 
млеко  

PP  

производ:  
разни видови на сирења 

суровина:  
кравјо и овчо млеко 

(B, O) 

12-4012 
30.03.
2017 

преодобрува
ње 

(млекарата 
работи од 
12.11.2010) 
 

13.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 03 09 0077 

ЗЕМСИЛ 
РИК 

СИЛЕКС 
АД Кратово, 

Дooeл 

с.Коњух Кратово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 

производи од 
млеко со 

традиционални 
карактеристики 

PP  

производ:  
овчо бело сирење, козјо бело 

сирење 
(C, O) 

 
11-588/ 

11 

 
12.05.
2011 

Традициона

лно 

14.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 10 09 0081 

Млекарница 

ЃОРГИЕВИ  
(Ѓоргиеви 

дооел) 

Индустриска 
бб 

Радовиш 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

производи од 
млеко 

PP  

производ:  
1.разни видови на сирења, 

путер 

2.пастеризирано млеко   
3. ферментирани производи од 
млеко(кисело млеко и јогурт) 

4.топени сирења и павлака 
суровина 

 
15-2765 

 
05.09. 
2017 

преодобрува
ње 

(млекарата 
работи од 

15.11.2010) 
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  кравјо,овчо и козјо млеко 
 (B, O, C) 

15.  IX 

сурово 
млеко и 

производ

и од 
млеко 

MK 24 09 0089 

Млечен 
Свет Дооел, 

Кавадарци 

Ул. 
Партизански 
Пат б.б., с. 
Росоман 

Кавадарц
и 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко со 
традиционални 
карактеристики 

PP  

производ:  
сирење со  традиционални 

карактеристики 
(O) 

 
11-

701/10 

 
05.09.

2011 

Традициона
лно 

16.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 06 09 0092 

МЛЕКАРА 

ЗДРАВЈЕ 
РАДОВО 

ул.11-ти 
Октомври бб 

Куманово 

- производство, 
обработка и 

манипулација со  
производи од 

млеко 
-  производство, 

обработка и 
манипулација со  

 производи 
добиени од млеко 

во прав и 
растителни масти 

PP  

Производ 
-  разни видови на сирења, урда 
-  ферментирани производи од 

млеко 
-  пастеризирано млеко 

- млечни намази и десерти 
- топени сирења 

-  производи добиени од млеко 

во прав и 
растителни масти 

 Суровина 
-кравјо, овчо и козјо млеко (B, 

O, C) 
-пастеризирана павлака, млечни 

протеини 
-растителни масти, млеко во 

прав 

 
15-726 

 

06.03.
2019 

преодобрува
ње и 

одобрување 
на 

дополнителн
а активност 
(млекарата 
работи од 

18.07.1999) 

17.  IX 

сурово 

млеко и 
производ

и од 
млеко 

MK 27 09 0130 
Вардар 03 

АД Градско 

с. Галичник, 
о. Маврово и 

Ростуше 
Градско 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко со 
традиционални 

карактеристики 

PP  
производ:  

овчо сирење  
(O) 

 
11-

3075/3 

 
30.07.
2012 

Традициона
лно 

18.  IX 
сурово 
млеко и 

МК 14 09 0133 
Млекара 
Бистра 

ул.Индустрис
ка бр.48 

Кичево 
објект за 

производство, 
PP  

производ:  
бело меко саламурено сирење и 

 
11-

 
26.03.
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производ
и од 

млеко 

Дооел обработка и 
манипулација со 

производи од 

млеко 

ферментирано млеко - јогурт 1447/3 2012 

19.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 12 09  0137 

Млекара 
Здравје 

Радово Доо 
ДПТУ 

с.Градошорци 
Василево 

Струмица 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
стерилизирано млеко 
(кравјо и овчо млеко) 

(B, O) 

 

11-
1296/6 

 

23.07.
2012 

Прекин на 

работа 

20.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 11 09 0148 

Млекарница 
Мила 

(Медијапарк 
ПримаДооел

) 

ул.Маршал 
Тито бр.77 

Свети 
Николе 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
ферментирани млека (кисело 
млеко), бело меко сирење од 

кравјо и овчо млеко 

(B, O) 

 
11-236/3 

15-
3052/2 

 
18.01.
2013 
22.09.

2017 

 

21.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 11 09 0149 

Снежана - 
Марјанчо 

Викен 
Панев СЗД 

с.Немањица 
Свети 

Николе 

објект за 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко со 
традиционални 
карактеристики 

PP  

производ:  
бело меко сирење  од козјо и 

овчо млеко  
(C, O) 

 
11-235/3 

 
18.01.
2013 

Традициона
лно 

22.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 09 09 0154 
Милина Ајс 

ЗДДОО 
Плетварско 

Џаде бб 
Прилеп 

објект за 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
- сладолед од сурово млеко 

 - сладолед од млеко во прав  
суровина:  

сурово млеко и млеко во прав 

 
12-

4171/5 

 
18.12.
2015 

 

23.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

17 09 0162 
Дукати СВ 

дооел 
СГ Седларце 
о.Боговиње 

Тетово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко  
(со ограничена 

активност) 

PP  

производ:  
ферментирани млека (кисело 

млеко и јогурт)  
суровина:  

 кравјо млеко 
(B)   

 
11-310/2 

 
18.01.
2013 

ограничена 
активност 
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24.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 15 09 0170 

Пробимак 2 

Дооел 
ДПТУ 

 
с.Ратавица 

Пробишт
ип 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
1.разни видови на сирења 

суровина:  

млеко од крави, овци и кози 
( B, O, C ) 

2. производи добиени од млеко 
во прав и растителни масти 

 

11-
2547/3 

 

11.06.
2013 

 

25.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 01 09 0171 

Маско 
Комерц 
дооел 

ул.5 бр 6 
с.Морани 

Скопје 

објект за 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
1.разни видови сирења, 

 2.ферментирано млеко(кисело 

млеко и југурт)  
 3. пастеризирано млеко  

суровина:  
млеко од крави, овци 

 (B, O) 
4. производи добиени од млеко 

во прав и растителни масти 

 
11- 35/5 

 
14.06.
2013 

 

26.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 01 09 0172 

Евро 

Млекара 
дооел 
Скопје 

ул 34 бр.13 
Илинден 

Скопје 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

производи од 
млеко 

PP 
R
W 

производ:  
1. стерилизирано млеко, 

ферментирани производи и 
сирење 

(од кравјо млеко) 
2. препакување на производи од 

млеко 
(производ – разладени пр.од 

млеко – путер) 

 
11- 

1606/8 

 
17.10.
2014 

26.12.2017 
промена на 

називот на 
објектот  

(Балканска 
млекара) 

27.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 27 09 0181 
Трио 

Лазарополе 

с.Лазарополе 
о.Маврово 
Ростуша 

Дебар 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

PP  
производ:  

овчо сирење  
( O ) 

11-

3121/4 

16.11. 

2012 

Традиционл

но 
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млеко со 
традиционални 
карактеристики 

28.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

07 09 0186 

Специјал 

Чег ТД 
дооел 

с.Чегране Гостивар 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко  
(со локализирана 

активност) 

PP  

производ:  
ферментирани производи 
(кисело млеко и јогурт) 

суровина:   
кравјо млеко  

 ( B ) 

 
11-43/5 

 

04.07.
2013 

 

локализиран
а активност 

29.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 11 09 0187 

Млекара 
Николови 

(Хемипром 
доо) 

Маршал Тито 

бр.100 

Свети 

Николе 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
разни видови сирења и урда 
 ферментирани производи 

(кисело млеко и јогурт 
суровина:  

 кравјо, козјо и овчо млеко 
(B, C, O) 

 
 

15-1477 

 
 
 

14.08.
2017 

преодобрува
ње 

(млекарата 
работи од  

18.11.2013 ) 

30.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 12 09 0188 Москов МС с. Куклиш Струмица 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
1. разни видови сирења  

суровина:  
кравјо, козјо и овчо млеко, 

( B, O, C )  
2. производи добиени од млеко 

во прав, млечни протеини и 
растителни масти 

11-19/7 
28.01.
2013 

 

31.  IX 

сурово 
млеко и 

производ

и од 
млеко 

MK 05 09 0191 

Млекара 
Галичник 

дооел 

ул.Автопат 
бб, Градско 

Велес 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
разни видови сирења  

суровина: 

кравјо и овчо млеко  
(B, O ) 

 
11-

1245/5 

11.03.
2013 

 

32.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 01 09 0197 
Нехо Исни 

дооел 
ул Смилевска 

бб 
Скопје 

објект за 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  
производство на сладолед  

(од млеко во прав) 

 
11-

1670/7 

 
10.09.
2013 
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33.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 06 09 0203 
Алпина 

Еуро дооел 
с.Романовце Куманово 

објект за 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
1. ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко и јогурт) и 

2. разни видови сирења  
суровина  

млеко од крави и овци 
 (B. О) 

3. мешовити производи 
(добиени од млеко во прав и 

растителни масти) 

 
12-5399 

 
31.01.
2017 

преодобрува
ње 
(млекарата 
работи од  
26.04.2013 ) 

34.  IX 

сурово 
млеко и 

производ

и од 
млеко 

МК 02 09 0206 

Компани 
Ж.Радевски 

дооел  

ул.Новачки 
пат бр.13 

Битола 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  

пастеризирано и стерилизирано 
млеко, ферментирани 

производи (јогурт и кисело 
млеко), 

 бело меко сирење  
 (суровина: кравјо и овчо млеко 

B, O) 

11-
4327/3 

 
15-889 

10.06.
2014 

 
 

06.11.
2018 

 

35.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 17 09 0207 

Агро 
Муневере 

дооел 

ул.Индустрис
ка бб 

Тетово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко  

PP  

производ:  
пастеризирано млеко и 

ферментирани течни производи  
(од кравјо млеко) ( B) 

 
12-

5501/5 

 
24.12.
2015 

 
 

36.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 05 09 0208 
Интер Мак 

дооел 

ул.Ѓошо 
Органџиев 

бр.29 
Велес 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

производи од 
млеко 

PP  

производ:  

разни видови на сирења и урда  
(од овчо млеко) 

( O ) 

11-

1702/5 
11-

1702/8 

30..05
.2013 

 

37.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

 07 09 0218 

Заре 

Лазаревски 
доо 

Маврово СЦ 

о..Маврово - 
Постуше 

Гостивар 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 
(за директно 
снабдување) 

PP  
производ:  

овчо сирење со традиционални 
карактеристики (O) 

11-
6407/3 

01.12.
2014 

 

 
директно 

снабдување 
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38.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 13 09 0220 

Дени Милк 
дооел  

(Млекара 
Дени Милк) 

ул.Крижевска 

бр. 34 
Кочани 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
1. разни видови на сирења 

суровина:  
млеко од крави, овци и кози 

 ( B, O, C ) 
2. производи добиени од млеко 

во прав и растителни масти 

 
11-

2130/8 

25.07.

2013 
 

39.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 09 09 0233 
Млекара 
Мики доо 

ул.Љубе 
Грујоски бр.2 

Прилеп 

објект за 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
- ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко и јогурт) 

- пастеризирано млеко и 
- разни видови сирења,  

суровина - кравјо, козјо и овчо 
млеко (B, O, C) 

11-
4045/3 

27.06.
2014 

 

40.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 06 09 0241 

Бучен 
Козјак Доо 

ДПТУ 

ул.Козјачка 
бр.11 

нас.Добрешан
е 

Куманово 

објект за 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
- пастеризирано млеко 

- ферментирани производи 
- разни видови сирења 

- сурутка  
суровина - кравјо и овчо млеко 

(B, O) 

12-613/3 
02.02.
2016 

 

41.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 12 09 0264 
Млечно 

Срце ДПТУ 

Индустриска 

зона 
Василево 

Струмица 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
разни видови на прехрамбени 

производи 
суровина 

- сурутка во прав, казеин, скроб 
и растителни масти 

11-
1698/6 

29.10.
2014 

 

42.  IX 

сурово 
млеко и 

производ

и од 
млеко 

MK 18 09 0266 

Малешевско 
Милк 

Корчовски 
дооел 

ул Маршал 
Тито бб 

Берово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  
производи од млеко 

суровина - кравјо, овчо и козјо 

млеко (B, O, C) 

11-
1550/7 

22.10.
2014 
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43.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 06 09 0276 

Акос Ком 
(Мак Милк) 

ДПТУ 

ул. 
Индустриска 

зона 
нас.Карпош 

Куманово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
ферментирани производи од 

млеко (кисело млеко и јогурт) 
суровина- кравјо и овчо млеко  

(B, O) 

11-

4114/7 

01.12.

2014 
 

44.  IX 

сурово 
млеко и 

производ

и од 
млеко 

MK 01 09 0280 
П.И.К.КО 

дооел 
ул.Франклин  
Рузвелт бр.5А 

Скопје 
објект за мешање 

на прашкасти 

производи 
    

објект за мешање на прашкасти 
претходно термички третирани 

производи од животинско 
потекло 

суровина - млеко и сурутка во 

прав, млечни и суруткини 
протеини во прав 

производ - млечно протеински 
концетрат 

12-707 
12.12.
2016 

 

45.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

   17 09 0285 

Моша 
Пијаде 
ССОУ  

ул. 
Илинденска 

бб 
Тетово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко  
(со ограничена 

активност) 

PP  

производ:  
- ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко и јогурт) 

- разни видови на сирења 
суровина: 

кравјо млеко од сопствена 
фарма 

(B) 

12-
4417/3 

12.06.
2015 

ограничена 
активност 

46.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 05 09 0287 
Натурал 
Фуд доо 

ул.Населено 
место без 

уличен 
систем, 
бр.0/71 
с.Долно 

Чичево 

Градско 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко со 
традиционални 
карактеристики 

PP  

производ:  
- сирење со традиционални 

карактеристики, урда 
суровина: 

козјо млеко 
(C) 

 
12-

2087/4 

 
11.04.
2016 

традиционал
но 

47.  IX 

сурово 
млеко и 

производ

и од 
млеко 

МК 17 09 0290 

 

Норд Миљк 
дооел 

ул 101 бр.2 
с.Челопек 
Брвеница 

 

Тетово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко  

PP  
 производи добиени од млеко во 

прав и растителни масти 

 

15-1271 
20.04.
2017 

преодобрува
ње 
(млекарата 
работи од 
18.12.2015 
година) 
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48.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 32 09 0292 

Фарма 
Гогови 
дооел 

м.в Дубрава Богданци 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко со 
традиционални 
карактеристики 

PP  

производ:  
сирење со традиционални 

карактеристики 
суровина: 

 овчо млеко 
(O) 

12-
3081/7 

18.12.
2015 

традиционал
но 

49.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 07 09 0298 

Визо мандра 
-

Ниќифорица 

с.Ниќифорово  
о Маврово 
Ростуша 

Гостивар 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко со 
традиционални 
карактеристики 

PP  

производ:  
сирење со традиционални 

карактеристики 
суровина: 

 овчо млеко 
(O) 

12-

4933/4,  
12-

5211/5 

07.08.

2015 
12.12.
2016 

традиционал
но 

50.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

   02 09 0299 
К:А:К: - 

Агро дооел 

ул.1 
с.Велесело 

Новаци 
Битола 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 
(за директно 
снабдување) 

PP  

производ:  
сирење со традиционални 

карактеристики 
суровина:  

овчо млеко 
(O) 

12-
1419/4, 

12-

4348/3 

02.10.
2015, 
17.10.

2016 

директно 
снабдување 

- 
традиционал

но 

51.  IX 

сурово 

млеко и 
производ

и од 
млеко 

06 09 0306 
Алпи Сан 

Жика дооел 
с.Горно 
Коњаре 

Куманово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 
(со локализирана 

активност) 

PP  

производ:  

ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко и јогурт) 

суровина:  
 кравјо млеко (B) 

11-950/3 
04.02.
2014 

 
локализиран
a активност 
(преодобрув

ање - 
млекарата 
работи од 

12.07.1999г) 

52.  IX 
сурово 
млеко и 

производ
12 09 0309 

Боневи 
ДПТУ доо 

ул.Ката 
Поцкова 

бр.82 
Струмица 

објект за 
производство, 
обработка и 

PP  
производ:  

ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко и јогурт) 

11-950/5 
05.02.
2014 

 
локализиран
a активност 
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и од 
млеко 

манипулација со 
производи од 

млеко 

(со локализирана 
активност) 

суровина:  
 кравјо млеко 

(B) 

(преодобрув
ање - 

млекарата 

работи од 
20.11.1995 г) 

53.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 13 09 0319 

Млечна 
индустрија 

Осогово 
милк  

ул. 4ти Јули с. 
Соколарци, 
Чешиново-
Облешево 

Кочани 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 
 

PP   

производ:  

1. разни видови на сирења и 
урда 

2. млечни напитоци, пудинзи 
3. путер 

суровина – 
кравјо, овчо и козјо млеко 

(B, O, C) 

12-664/4  
11.04.
2016 

преодобрува
ње 

(млекарата 
работи од 
26.07.2007 

год). 

54.  IX 

сурово 

млеко и 
производ

и од 
млеко 

MK 17 09 0320 Хит 73 ДОО 
ул. 101 бр.3 с. 

Камењане 
Тетово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP 

(O
) 

CS 
 

1. разни видови на сирења и 
урда 

2. производи добиени од млеко 
во прав и растителни масти 

3.  складирање на производи од 

млеко и производи добиени од 
млеко во прав и растителни 

масти 
суровина – 

 1.кравјо овчо и козјо млеко  
(B, O, C) 

2.млеко во прав и растителни 
масти 

15-1793 
27.11.
2018 

преодобрува
ње 

(млекарата 
работи од 
27.12.1999 

год). 

55.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

10 09 0328 Лакта доо 
ул.1 ви Мај 

бр.6 
Радовиш 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко со 
локализирана 

активност 

PP  

производ:  
- ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко и јогурт, 

-пастеризирано млеко 
суровина - кравјо овчо и козјо 

млеко 
(B,C, O) 

11- 
3495/2 

08.07.
2014 

локализиран
a 

активност 
(преодобрув

ање-
млекарата 
работи од 
27.09.2005 

г.) 
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56.  IX 

сурово 

млеко и 
производ

и од 
млеко 

МК 17 09 0329 

 

 

Сентис Аг  
дооел 

с. Џепчиште Тетово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
1. пастеризирано и 

стерилизирано млеко  

2.ферментирано пр. од млеко 
(кисело млеко,јогурт), 

3. разни видови на сирења и 
урда 

4. производи добиени од млеко 
во прав и растителни масти 

12-70/4 
02.02.
2016 

преодобрува
ње- 

(млекарата 
работи од 
17.04.2000 

год). 

57.  IX 

сурово 
млеко и 

производ

и од 
млеко 

MK 17 09 0332 
Млекара 
Тетово ад 

ул. 29 ти 
Ноември бб 

Тетово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
1. пастеризирано млеко  

2.ферментирано пр. од млеко 
(кисело млеко,јогурт) и павлака, 

3. разни видови на сирења и 
урда 

 суровина:   
кравјо, овчо и козјо млеко 

( B, O, C,), 
 4. производи добиени од млеко 

во прав и растителни масти 

 

12-272 
07.11.
2016 

преодобрува
ње- 

(млекарата 
работи од 
06.06.2005 

год). 

58.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 05 09 0334 

Милком 
Компани 

дооел 

ул. Населено 
место без 

уличен 
систем бр.1  
с. Ногаевци, 

Градско 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
1. ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко и јогурт), 

путер, 
2. разни видови на сирења и 

урда, 

суровина:   
  кравјо, овчо и козјо млеко  

 (B, O, C,), 
 3. производи добиени од млеко 

во прав и растителни масти 
 

12-

2033/2 

15.04.

2015 

преодобрува
ње-

(млекарата 
работи од 

01.06.1999) 

59.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

11 09 0337 Милк-Деј Горни Ливади 
Свети 

Николе 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

производи од 

PP  

производ:  
сирење со  традиционални 

карактеристики 
суровина:   

млеко од овци 

12-
1291/2 

23.02.
2015 

Традициона
лно - 

локализиран
a 

активност 
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млеко со 
локализирана 

активност 

(O) (преодобрув
ање-– 

млекарата 

работи од 
19.06.2002) 

60.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

10 09 0338 
Подсонце 

дооел 

бул. 
Александар 
Македонски 

бр. 37 

Радовиш 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко со 

локализирана 
активност 

PP  
производ:  

сирења (бело меко саламурено 
сирење, биени сирења) и урда 

12-
1291/1 

23.02.
2015 

локализиран
a 

активност 
(преодобрув

ање-
млекарата 

работи од 
2007 год. 

61.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 19 09 0340 

Цаки Златно 
Зрно Лазо 

дооел 
с. Трново 

Крива 
Паланка 

објект за 
преработка на 

млеко 
PP  

производ:  
- пастеризирано млеко 

- ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко и јогурт), 

- разни видови на сирења и урда 

суровина: кравјо, овчо и козјо 
млеко (B, O, C) 

12-280 
29.06.
2016 

преодобрува

ње-
(млекарата 
работи од 
24.11.1995 

год). 

62.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

 МК 12 09 0341 Јока  
ул.Глигор 

Новаков бр.26 
Струмица 

објект за 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP   

производ:  
- пастеризирано млеко 

- ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко, јогурт) 

-  бело меко саламурено сирење 
и урда  

суровина - кравјо млеко (B ) 

12-
2409/4 

21.04.
2016 

преодобрува
ње- 

(млекарата 
работи од 

14.09.2004). 

63.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

 МК 02 09 0342 

(ИКБ 46) 

ЛАЦТАЛИ
С МК 

МЛЕКАРН

ИЦА 

ул. 
Индустриска 

бб 
Битола 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 

производи од 
млеко 

PP   

производ:  
1.ферментирани производи од 
млеко ( кисело млеко, јогурт) и 

павлака 
2. разни видови сирења, урда, 

путер 

3. млечни намази и топени 
сирења, 

4. производи добиени од млеко 
во прав и растителни масти 

12-5254. 
30.12.
2016 

преодобрува
ње-

(млекарата 
работи од 

14.07.2003)  
   
(поранешен 
назив Идеал 
Шипка) 

64.  IX сурово МК 12 09 0344 Млекара ул.Населено Берово објект за PP  производ: 12-2076/ 21.04. 03.09.2018 
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млеко и 
производ

и од 

млеко 

Хелти Фуд 
Берово   

место без 
уличен 

систем бр.155 

с. Робово 

производство, 
обработка и 

манипулација со 

производи од 
млеко 

1. разни видови сирења, урда 
суровина кравјо, козјо и овчо 

млеко (B,C, O) 

2. производи добиени од млеко 
во прав и растителни масти 

4 
 

15-3585 

2016 
 
 

03.09.
2018 

поранешен 
назив 

Наташа 

млекара 
(млекарата 
работи од 
18.04.2007 

год.) 

65.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 17 09 0353 Еко Шар 
Ул.101 бр.А 

с. Порој 
Тетово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
разни видови на сирења, 

кашкавал и урда 
суровина: кравјо и овчо млеко 

(B, O) 

12-136 
16.05.

2016 

преодобрува
ње- 

(млекарата 

работи од 
10.12.2002 

год. 

66.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 01 09 0356 
ФЗС 

Трубарево 
ул.1 бр. 4  

с. Трубарево 
Скопје 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
- пастеризирано млеко, 
- ферментирани течни 

производи, 
- разни видови на сирења 

суровина:   
кравјо млеко (B) 

12-
1945/4 

25.05.
2016 

преодобрува
ње-

(млекарата 
работи од 
15.12.2003 

год. 

67.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 06 09 0358 

Мак Милк 
(Акос Ком 

правно 
лице) 

ул. 30 Јули 
бр. 24а 

Куманово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP   

производ:  
1. ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко, јогурт) 

2. разни видови сирења и урда 
суровина: кравјо, овчо и козјо 

млеко  (B, O, C) 

12-953 
15.07.
2016 

преодобрува
ње-

(млекарата 
работи од 
18.07.1999 

год.) 

68.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 18 09 0361 

 
Млекара 
Малеш 

(Кракутовск

а Васил 
Станка) 

ул.Маршал 
Тито бр.32 с. 
Стојмирово 

Берово 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 

производи од 
млеко 

PP   

производ:  

1. ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко, јогурт) 

2. разни видови сирења  
суровина 

 кравјо, овчо и козјо млеко 
 (B, O, C) 

12-95. 
24.08.
2016 

преодобрува
ње- 

(млекарата 
работи од 

22.09.1997 
год.) 

69.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

МК 08 09 0363 
Лабрадор 

доо 

ул. 
Железничка 

бб 
Охрид 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

PP  

производ:  
1. разни видови на сирења 

2. ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко, јогурт)  

12-
2896. 

12.12
.2016 

преодобрува
ње-

(млекарата 
работи од 
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млеко производи од 
млеко 

3. сурутка 
суровина: 

  кравјо, овчо и козјо млеко  

(B, O, C) 
4. производи добиени од млеко 

во прав и растителни масти 

14.06.1999 
год.) 

70.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 07 09 0366 

Казефицио 
Цезарина 

доо 
с. Беловиште Гостивар 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP   

производ:  
разни видови на сирења и урда  

суровина:  
кравјо и овчо млеко 

(B, O, C) 

12-4985. 
12.12.
2016 

преодобрува
ње- 

(млекарата 
работи од 

27.05.2005). 

71.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 10 09 0368 
Еко Млеко 

доо 
с.Конче Радовиш 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP   

производ:  
разни видови на сирења и урда  

суровина:  
кравјо, овчо и козјо млеко  

(B, O, C) 

12-5235. 
30.12.
2016 

преодобрува
ње-

(млекарата 
работи од 

21.11.2007). 

72.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 04 09 0371 
Млекара 

Штип доо  

ул. 
Железничка 

бб 
Штип 

објект за 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

производи од 
млеко 

PP   

производ:  
1. разни видови на сирења и 

урда 
2. ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко, јогурт) и 

павлака 
3. пастеризирано млеко 

суровина: кравјо, овчо и козјо 

млеко (B, O, C) 

12-

5149. 

30.12

.2016 

преодобрува
ње-

(млекарата 
работи од 

11.04.2002). 

73.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 02 09 0374 

(IKB 14) 

Млекара АД 
Битола 

ул. Ѓурчин 
Наумов 

Пљакот бр.1 
Битола 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 

производи од 
млеко 

PP  

производ:  
- разни видови на сирења,  

- стерилизирано и 
пастеризирано млеко, 

- ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко, јогурт) и 

павлака, путер 
(суровина кравјо, овчо и козјо  

млеко) 
(B, O, C) 

15-387 
10.04.
2017 

преодобрува
ње-

(млекарата 
работи од 

18.04.1995 
год.). 
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74.  IX 

сурово 
млеко и 

производ

и од 
млеко 

МК 23 09 0376 
Вардарец 

дооел  
с. Удово 

Валандов
о 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP   

производ:  
разни видови на сирења  

суровина  

кравјо, овчо и козјо млеко 
(B, O, C) 

12-

5280. 

30.12

.2016 

преодобрува
ње-

(млекарата 
работи од 
03.04.1997 

год.). 

75.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 12 09 0401 

Млекара 
Здравје 

Радово доо 

с.Радово 
бр.45 

Босилово 
Струмица 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
1. разни видови на сирења и 

урда 
суровина:   

кравјо и овчо млеко 
 (B, O) 

2. производи добиени од млеко 
во прав и растителни масти 

12-

4927/4 

19.10.

2015 

Времен 
прекин на 
активност 

(05.02.2019)
преодобрува

ње- 
(млекарата 
работи од 
18.04.2007 

год. 

76.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 02 090406 

Млекара 
Здравје 

Радово, 
Битола 

ул. Кирил 
Вангелов 

Македонски 
бр.16 

Битола 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
- пастеризирано млеко 
- стерилизирано млеко 

- разни видови на сирења и урда 
- павлака  

- ферментирани производи од 
млеко – јогурт и кисело млеко 

(суровина - кравјо и овчо 
млеко) 
 (B, O) 

15-2480 
 

15-5289 

25.06.
2018 
 
31.12. 

2018 
и  
08.02.
2019  

18.12.2015 г 
дополнителн

о 

одобрување 
– млекарата 
работи од  

 
31.12.2018 - 
дополнителн

о 
одобрување 

за јогурт 
08.02.2019 
за  кисело 

млеко 
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77.  IX 

сурово 
млеко и 

производ

и од 
млеко 

МК 09 09 0414 

Софија 
мандра 
дооел 

(Софија 
млекара) 

ул. Карпалак 
бб  

Прилеп 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
разни видови на сирења и урда 

суровина: 

 кравјо млеко 
(B) 

12-10. 
12-10 

16.05.
2016, 
16.11. 
2016 

 

78.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

MK 01 09 0416 
Квалитет 

ТП  
с.Студеничан

и 
Скопје 

објект за 
производство, 
обработка и 

манипулација со 

производи од 
млеко 

PP  

производ:  
- разни видови на сирења и урда 

- ферментирани течни 
производи 

- пастеризирано млеко 

суровина:  
кравјо, козјо и овчо млеко  

(B,C,О) 

12-793, 
12-793 

25.05.
2016, 
28.10.

2016 

 

79.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 07 09 0425 
Трница доо 

 

с Трница 
Маврово, 
Ростуша 

Гостивар 

 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP   

производ:   
-  разни видови на сирења со 

традиционални карактеристики 
и урда 

- ферментирани производи 

од млеко (кисело млеко и 
јогурт) 

суровина: 
 Козјо, овчо и кравјо млеко  

(C,О.B) 

 

15-5271 

 
31.12.
2018 

Дополнител
но 
одобрување 
– млекарата 
работи од 
04.08.2016 
година   

80.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 01 09 0436 

МАРВИК 

СЛАДОЛЕД
И доо 

ул.Благој 
Мучето бр.42 

Скопје 

 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

- производство на сладолед (од 
млеко во прав) 

- производство на десерти  
(од млеко во прав и растителни 

масти) 

15-3453 
17.09.
2018 
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81.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 20 09 0438 

Млечна 

индустрија 
дооел 

Делчево 

ул.Маршал 
Тито бр.256 

Делчево 

 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

производи од 
млеко 

PP  

 
производ - разни видови на 

сирења 

суровина: 
кравјо, козјо,овчо млеко 

    (B, O, C) 
 
 

15-414 
 

15-414 

03.03.
2017 

 
24.07.
2017 

 

82.  IX 

сурово 

млеко и 
производ

и од 
млеко 

MK 27 09 0440 
Кораб Милк 

дооел 

ул.Суво поле 
бб 
 

Дебар 

 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млекo, производи 
добиени од млеко 

во прав и 
растителни масти 

PP  

производ:  
1. разни видови на сирења и 

урда 

- ферментирани производи од 
млеко (кисело млеко и јогурт) 
суровина:.кравјо, козјо  и овчо 

млеко (B, O, C) 
2. производи добиени од млеко 

во прав и растителни масти 

 
15-2736 

 
17.07.
2018 

 

83.  IX 

сурово 

млеко и 
производ

и од 
млеко 

MK 02 09 0442 

ИМВ 

Индустрија 
за млеко 

Велковски 
доо 

ул. Гоце 
Делчев бр.49 

с.Кравари 
Битола 

 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  

разни видови на сирења и урда 
суровина: 

 кравјо, козјо и овчо млеко   
(B, O, C) 

15-1005 
 

15-1005 

20.04.

2017 
 

01.08.
2017 

 

84.  IX 

сурово 
млеко и 

производ

и од 
млеко 

МК 13 09 0448 
АЛПИ МЕД 

ДООЕЛ   
  с. Зрновци,  Кочани 

 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
бело меко саламурено сирења 

суровина: 

 кравјо, козјо, овчо млеко 
(B, O, C) 

 
15-2445 

 
15-2445 

 
06.07.
2017 

 
09.08.
2017 

 

85.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 17 09 0450 
СТАР 
МИЛК 

ул. 101 бр. 1 
с.Камењане  

Боговиње 

 
производство, 

обработка и 
манипулација со 

производи од 
млеко 

PP  

производ:  
1. бело меко саламурено 

сирења, биени сирења и урда 
суровина: 

кравјо, козјо и овчо млеко 
(B, O, C) 

2. производи добиени од млеко 

 

15-1017 
 

15-1017 

 
04.08.

2017 
 

16.11. 
2017 
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во прав и растителни масти  

86.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

  17 09 0456 
Био Вита 

Плус 

ул. 101 бр. 1 
с. Жеровјане, 

Боговиње 
Тетово 

 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко за 
локализирана 

активност 

PP  

производ:  
ферментирани производи од 

млеко (кисело млеко и јогурт) 
суровина: 

 кравјо, козјо и овчо млеко 
(B, O, C) 

15-4317 
27.03.
2018  

локализиран
a активност 

87.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 01 09 0460 
Итал–Милк 

Гроуп 

Горна Река бб 
с. Држилово  
о.Сопиште  

Скопје 

 

производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ:  
зреени сирења и урда 

суровина:  
кравјо, козјо и овчо млеко 

(B, O, C) 

15-212 
05.06.
2018 

 

88.  IX 

сурово 
млеко и 

производ
и од 

млеко 

МК 24 09 0480 
МЛЕЧЕН 
ПАТ ДОО 

Бул. Моша 
Пијаде бр.26  

Кавадарц
и 

 
производство, 
обработка и 

манипулација со 

производи од 
млеко 

PP  

производ:  
разни видови на зреени сирења 

и урда 
суровина:  

кравјо, козјо и овчо млеко 
(B, O, C) 

15 -93 
04.02.
2019 

 

89.  IX 

сурово 

млеко и 
производ

и од 
млеко 

МК 01 09 0484 

НИКИТА 
АРТ 

ДООЕЛ 

ул.1 бр.26 
Побожје 

Скопје 

 
производство, 
обработка и 

манипулација со 
производи од 

млеко 

PP  

производ 
зреени сирења - сирење во 

саламура 
суровина:  

кравјо и овчо млеко 
(B, O) 

15-839 
20.03.
2019 
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LEGEND / ЛЕГЕНДА 

 

PP = Processing plant / објект за преработка 

RW - Re-wrapping / препакување 

B = bovine / кравјо млеко 

C = caprine / kозјо млеко 
O = ovine/овчо млекo 


